DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DE
PROFESSORES(AS) DE BIOLOGIA: SERÁ QUE ELES ESTÃO DENTRO DO SEU
“NICHO”? de autoria de JOSÉ DALANKERSON GALVÃO DA SILVA, EDNUZIA
FERREIRA FERNANDES, ROBÉRIO RODRIGUES FEITOSA, CARLOS HENRIQUE
SOARES DA SILVA, ALANA CECÍLIA DE MENEZES SOBREIRA, foi publicado nos Anais
do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43051

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43051